Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_______________№_________
О внесении дополнения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 22  января 2021г. № 141 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель Самарской области»
	проект

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным   законом от 6 октября 2003 г. №  131-ФЗ  «Об  общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом городского округа Кинель Самарской области,
                                       П О С Т А Н О В Л Я  Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 22 января 2021г. №141 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель Самарской области» следующее  дополнение:
1.1  В пункт 1 добавить подпункт 87  следующего содержания:

«87) Расходные обязательства в целях софинансирования мероприятий по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения, в границах муниципального образования, связанных с реализацией мероприятия по оказанию содействия транспортным организациям, осуществляющим деятельность на территории Самарской области по перевозке отдельных категорий граждан по социальной карте жителя Самарской области, в связи с сокращением пассажиропотока в условиях угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) .
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области (Москаленко А.В.).
Глава городского округа                                                                В.А. Чихирев
Асимова 61276